

Data e hora da consulta: 18/04/2024 14:04
Usuário: ***.769.623-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70007	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.026.531/0001-30	RUA DR. PONTES NETO S/N FORTALEZA/CEARÁ	60813-600
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	(085) 3453-3830

Ano	Tipo	Número
2024	NE	317

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167625	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/04/2024	Ordinário	2023.0.000012972-8	-	2.419,85

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.190.803/0001-17	BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA	07081-170
Endereço	UF	Telefone
SAULLE PAGNONCELLI 181 JARDIM ROSA DE FRAN	SP	
Município	UF	Telefone
GUARULHOS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

2024NECT - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023 (ITENS: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 40, 41), CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0471334 E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0523400. SEI Nº 2023.0.000012972-8.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/04/2024 13:33:29	Alteração

Data e hora da consulta: 18/04/2024 14:04
 Usuário: ***.769.623-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.419,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 3 MM. ITEM 11. MARCA/MOD.: MTX CARBONO.	148,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	50,00000	2,9700	148,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 4 MM. ITEM 12. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO.	89,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	30,00000	2,9900	89,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 5 MM. ITEM 13. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO.	89,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	30,00000	2,9800	89,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 7 MM. ITEM 14. MARCA/MOD.: MTX CARBONO.	124,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	30,00000	4,1500	124,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 8 MM. ITEM 15. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO.	161,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	30,00000	5,3800	161,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 10 MM. ITEM 16. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO.	99,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	20,00000	4,9900	99,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 5MM. ITEM 18. MARCA/MOD.: DISFLEX COM TITANIO HSS.	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	50,00000	2,8800	144,00

Data e hora da consulta: 18/04/2024 14:04
 Usuário: ***.769.623-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.419,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 5MM. ITEM 18. MARCA/MOD.: DISFLEX COM TITANIO HSS.	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	50,00000	2,8800	144,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 6MM. ITEM 19. MARCA/MOD.: DISFLEX COM TITANIO HSS.	107,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	30,00000	3,5900	107,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 8MM. ITEM 20. MARCA/MOD.: DISFLEX COM TITANIO HSS.	67,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	10,00000	6,7400	67,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	BROCA PARA CONCRETO TIPO SDS DE 5MM. ITEM 22. MARCA/MOD.: HTOM 05.0 X 110 MM.	248,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	50,00000	4,9600	248,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	BROCA PARA CONCRETO TIPO SDS DE 8MM. ITEM 24. MARCA/MOD.: HTOM 08.0 X 110 MM.	248,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	50,00000	4,9600	248,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ALICATE CRIMPADOR PARA CONECTORES RJ11, RJ12, RJ45 PRODUZIDO EM CHAPAS DE LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM FUNÇÃO DE DESENCAPAR, EQUIPADO COM CATRACA DE PRESSÃO. ITEM 40. MARCA/MOD.: HT HY568R.	672,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	4,00000	168,0000	672,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 18/04/2024 14:04
Usuário: ***.769.623-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.419,85

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ALICATE PUNCH DOWN PARA LIGAÇÃO DE CONECTOR RJ45 FÊMEA, COM TERMINAL EM METAL E AJUSTE DE PRESSÃO. ITEM 41. MARCA/MOD.: HT HY314B.	219,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2024	Inclusão	5,00000	43,8900	219,45

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
***.999.853-**
18/04/2024 09:41:59

Gestor Financeiro

GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA
***.333.413-**
18/04/2024 13:33:29